Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 01/10/2025.
Número da edição: 3938

Camara Municipal de Bonito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N. º 005/2025

O Presidente Paulo Henrique Breda Santos, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA e
HOMOLOGA  a  Inexigibilidade  nº  005/2025,  realizada  para  “Contratação  de  empresa
especializada em assessoria técnica, consultiva e pedagógica em Recursos Humanos, voltada
ao apoio na escrituração digital das obrigações fiscais, previdenciárias e trabalhistas junto ao
Sistema e-Social,  bem como na organização e alimentação de dados funcionais e atos de
pessoal no sistema e-Sfinge" no valor de R$ 78.000,00 (Setenta e Oito mil reais) fracionados
em 12 mensalidades no valor de R$6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais) para a empresa
Instituto Excelência em Gestão Pública Ltda. – IEGP, de acordo com o artigo 74, III da Lei n°
14.133/2021.

Bonito/MS, 30/09/2025 .

Paulo Henrique Breda Santos

Presidente

Matéria enviada por Eder Alves de Oliveira JR